Encaminhado em11104.W3 .
ofici

ilj

o no 3Z.faCZA /DL

L

 41 C

lekg C2a4n5) anCGt.
Wiffian Ortolane Cordeiro

Diretor Legislativo Estado de Rondônia

amara Municipal de Cacoal
GABINETE VEREADOR LA URO COSTA KLOCH

INDICAÇÃO N° .18 /CMC/2021.

AUTOR: VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

Indico a Prefeitura Municipal de Cacoal, através da Secretaria Municipal de

Agricultura (SEMAGRI) que seja feito o serviço de patrolamento e encascalhamento em

• todas as Linhas, travessões e carreadores com saída de água das chuvas e limpeza de

barrancos, recuperação de bueiros e serviço de drenagem.

JUSTIFICATIVA

Constatamos que várias linhas estão com muitos buracos, mato nas laterais

e com bueiros entupidos e falta de drenagem.

•
Diante do exposto, solicito que sejam tomadas as devidas providências por

parte do executivo Municipal.

Palácio Catarino Cardoso dos Santos,09 de abril de 2021.

Atenciosamente

ACATAD C
EM i a/ o Li  doai

,amara Municipal de Cacoal
Lauro Costa Kloch

Vir dor

LAURO COSTA KLOCH
VEREADOR - C.M.C.

vão Pauto Piche&
Presidente - CMC

.1.1~~111.111M.M.605~4.11ffleameepasselfflinil l~1111~~~41, 	  Rua PrasldaaCe LZladree, zcw 	..R4sevild 5.701&:- 	 Ío.'';,?/''.-.Á'i:. 52/1  o - .22r, 	- 	 C't.cae
•

voro.,/d02:417gw-à.zvoza@~co.zzi

	Page 1